
Benoemingsbesluit interim gemeentesecretaris gemeente Druten

Burgemeester en wethouders van de gemeente Druten;

 

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet;

Besluit:

1. De heer A.P.J.M. Litjens te benoemen als interim gemeentesecretaris voor de periode van 1 april

2020 tot 1 april 2021, met inachtneming van een opzegtermijn van twee maanden;

2. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2020.

Druten, 25 februari 2020

Burgemeester en wethouders van Druten,

de secretaris,

H.G.A.M. Cornelissen MSM (l.s.)

de burgemeester,

C.A.A. van Rhee – Oud Ammerveld

Nr. 83309

GEMEENTEBLAD 30 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Druten

Gemeenteblad 2020 nr. 83309 30 maart 20201


